
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

No.
88
30
7

96
13
68
55
69
18
65
17
31
26

Class
L
L
M
L
L
L
M
L
L
L
L
L
M

Name

Henrique Castro

Renato Andreghetto

Victor Braga

Alen Modesto

André Escomparim

Francisco Jesuino

Egon Kothy

Paulinho Kamba

Leo de Oliveira

Carlos Barcelos

Rodrigo Camarão

Rodrigo Araujo do Vale

Guilherme Emmer

Laps
10
12
9
8

12
4

11
11
12
7
7

10
10

Best Tm

1:34.279

1:34.367

1:36.410

1:37.809

1:39.325

1:39.848

1:39.969

1:40.022

1:43.496

1:45.172

1:48.571

1:51.103

1:56.467

Diff

0.088

2.131

3.530

5.046

5.569

5.690

5.743

9.217

10.893

14.292

16.824

22.188

Best Speed

131,088

130,965

128,190

126,356

124,428

123,776

123,626

123,561

119,413

117,510

113,832

111,237

106,114

In Lap

5

11

8

4

9

4

11

11

11

7

7

8

9

Marca

KAWASAKI

BMW

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

SUZUKI

SUZUKI

KAWASAKI

Moto

ZX 10 R

S 1000 RR

ZX 10 R

ZX 10 R

ZX 10 R

ZX 10 R

ZX 10 R

ZX 10 R

ZX 10 R

ZX 10 R

SRAD 750

GSX R 1000

ZX 10 R

Equipe

BSB MOTOR RACING

PETRONAS EUROBIKE SBK TEAM

SBK BRASIL

ACLAT RACING

MOTONIL MOTORS

ACLAT RACING

GP RIO

HPN RACING TEAM

GRINJETS SBK RACING

CARLOS BARCELOS

CARLOS BARCELOS

GP RIO

GP RIO

Sorted on Best Lap time

Announcements
HORÁRIO DE DIVULGAÇÃO: 13h45m

Printed: 15/11/2013 13:41:12

CRONOELO CRONOMETRAGEM Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Cronoelo

CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE
GP LIGHT/MASTER

1o TREINO LIVRE GP LIGHT/MASTER GRUPO A

Practice (25:00 Time) started at 13:15:33

AUT INTERNACIONAL CAMPO GRANDE 3,433 km

15/11/2013 13:15


